Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 31.10.2016
3.2. Místo plnění smlouvy: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 
Pardubice.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena včetně DPH činí 435 600 Kč s DPH 
Slovy: čtyřistatřicetpěttisícšestset korun českých

Cena za zboží celkem bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží celkem včetně DPH v Kč

360 000 75 600 435 600

Cena za 1 ks aplikačního serveru bez DPH v
Kč

DPH 21 % Cena za 1 ks aplikačního serveru
včetně DPH v Kč

215 000 45 150 260 150